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“Modern kent politikalarının en canlı örneği ve 
Türkiye’nin değişen yeni vizyonuna model olan büyük bir 
ilçede yaşıyoruz. Altyapı yatırımlarından çağdaş üstyapı 
projelerine, eğitim, sağlık, kültür ve spor faaliyetlerin-
den sosyal belediyeciliğin en anlamlı uygulamalarına 
kadar Başakşehir, modern yaşamın her yönüyle hisse-
dilebildiği, sadece İstanbul değil tüm ülkemize kendi 
zenginliğini sunan model ilçe olarak hayranlık dolu ba-
kışları üzerinde topluyor.

İlçemizin sahip olduğu tarihi, coğrafi, kültürel ve sos-
yal varlıklarıyla, kuşattığı tüm maddi manevi değerlere 
sahip çıkarak, bu zenginliği yarınlara taşımak, yerel 
yönetim kadrosu olarak öncelikli vazifemiz. Bu vazifenin 
ifasında bir yandan Başakşehir’in bugün acil çözüm bek-
leyen sorunlarına çözüm üretirken bir yandan da ilçemi-
zin geleceğini planlıyor ve yatırım programımızı, bugün 
ve yarını birlikte düşünerek oluşturuyoruz. 

Bilindiği üzere 5393 Sayılı Belediye Kanunu gereğince 
tüm kamu idareleri Performans Programı hazırlamak-
la yükümlü kılınmış durumda. Başakşehir Belediyesi 
olarak biz de gelecek yıl izleyeceğimiz hizmet rotasını, 
tüm faaliyetler ve bunlarla amaçlanan hedefler ile bir-
likte detaylı mali tablolarına da yer vererek oluşturduk. 
İmardan eğitime, sağlıktan kültür sanata farklı hizmet 
başlıklarımıza dair bütçe planlamaları ve bunlara dair 
önceliklerin belirlendiği 2014 Performans Programı 
çalışmamızla, halka hizmette önümüzdeki dönemin yol 
haritasını çıkarmış oluyoruz. 

Giderek artan konut projeleri ve buna paralel olarak 
hızla yükselen nüfusuyla Başakşehir, kentsel ihtiyaçları 
her geçen gün değişen, çeşitlenen ve artan bir ilçe. Mo-
dern bir kentin tesisinde sorumlu yerel yönetim kurumu 
olarak kentsel başarıyı arttırmak ve sürekli kılmanın 
yolu; sivil toplumla birlikte, ilçenin ihtiyaçlarına gerçek-
çi çözümler bulmak ve üretmekten geçiyor. 

Faaliyetlerimizde verimliliğin mümkün olan azami sevi-
yeye çıkarılması, etkili, sürdürülebilir bir kentleşmenin 
tesisi ve tüm bunları yaparken de saydam bir mali ya-
pıda, hesap verebilir olmak yönetim anlayışımızın temel 
prensiplerindendir. Yeni hizmet yılında daha modern, 
daha gelişmiş bir Başakşehir için hedeflerimizi belirle-
diğimiz ve bu hedeflere ulaşabilme yolunda mali ve di-
siplinel stratejileri ortaya koyduğumuz bu çalışmayı siz 
değerli Başakşehirlilerle paylaşıyor olmaktan mutluyuz.  

Başakşehir’e hizmetin yol haritası olan bu önemli çalış-
manın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkürlerimi 
sunuyor, her gün gelişen ilçemize yeni değerler kazan-
dırma gayretimizin eksilmeden süreceğini bir kez daha 
ifade etmek istiyorum.”
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